تلفن: ۳۳۳۵۲۷۷۴ (۰۴۱) و ۳۳۳۵۲۷۷۹ (۰۴۱) - تلفنکس: ۳۳۳۵۲۷۵۱ (۰۴۱)

آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

نشانی دفتر تهران:

خیابان کارگر - نویسنده به چهارراه لشکر

روبروی ساختمان پست - پلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶

تلفن: ۶۶۴۹۴۳۱۸ (۰۲۱) و ۶۶۴۹۴۳۹۱ (۰۲۱)

لیتوگرافی: واژه

چاپ: زیتون

دوشنبه ۲۷ آذر ۱۴۰۲ / ۴ جمادی الآخر ۱۴۴۵ هـ. ق / 18 December 2023 / شماره ۶۶۶۶ / سال بیست و ششم

سپهر ستاری: دربی شماره ۱۰۲ پایتخت روز پنجشنبه بین تیم‌های پرسپولیس و استقلال برگزار شد و با تساوی یک - یک به پایان رسید. نکته مهم این مسابقه استفاده از VAR برای نخستین بار در تاریخ لیگ برتر بود.